
Pos 

 

125 MASTER 

1 

2 

3 

 

125 TAG SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

554 

49 

69 

64 

28 

99 

91 

319 

3 

24 

5 

22 

711 

Nome 

ALEX MICHELON TROTTA 

GIULIANO BRAMBILLA 

ENZO CANNARELLA 

MATTIA GRAVAGHI 

FRANCESCO PERFETTI 

LUCA BAGGIOLI 

SAMUELE ZANIBONI 

ANDREA SAPORITI 

RICCARDO CHIODO 

MATTEO BRUSCHI 

MARCO CONGIU 

RICCARDO CASSINELLI 

DENNIS GALLI 

Classe 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

Tempo Migliore 

50.399 

51.745 

52.129 

49.566 

49.597 

49.730 

49.772 

49.906 

49.910 

50.082 

50.252 

50.826 

51.256 

Diff 

1.346 

1.730 

0.031 

0.164 

0.206 

0.340 

0.344 

0.516 

0.686 

1.260 

1.690 

Differenza 

1.346 

0.384 

0.031 

0.133 

0.042 

0.134 

0.004 

0.172 

0.170 

0.574 

0.430 

S e c o n d o  m ig l io r e  

50.482 

52.058 

52.541 

49.917 

49.598 

49.866 

49.829 

49.944 

50.028 

50.090 

50.567 

50.893 

51.699 

FZ 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/10/2023 16:32:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

KARTSPORTCIRCUIT FINALE COPPA LOMBARDIA 

   PROVE LIBERE 

125 TAG SENIOR /125 MASTER 

Prove Iniziato a 9:23:57 

PISTA 7 LAGHI CASTELLETTO 1256,000 km 

08/10/2023 09:24 


